Расписание 2 сессии МИА по направлению Строительство

11 класс


	31.01.2020 (пятница)
	1.02.2020 (суббота)

	№
	Время
	Наименование пары/преподаватель
	Аудитория
	Время
	Наименование пары/преподаватель
	Аудитория

	1
	8.50-10.35
	Дорожная наука
Тулянкина Н.А.
	281
	8.20-9.55
	Физика
Вощукова Е.А.
	321

	2
	10.35-12.10
	
	
	10.05-11-40
	
	

	3
	12.20-13.55
	Современные строительные материалы
Пыкин А.А.
	223
	11.50-13-25
	Математика 
Охлупина О.В.

	306

	4
	14.30-16.05
	
	
	14.00-15.35
	
	

	
Занятия проводятся во 2-ом корпусе
Проспект Ленина, 26

	
	15.45-17.20
	Химические процессы в современном строительстве
Лукашов С.В.
	420

	
	
	
Занятия проводятся в 1-ом корпусе
Проспект Станке Димитрова, 3




